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#2025, Ao de la Mujer Indigena ".

PERSONAS CONSEJERAS CINVESTAYV 2025
Unidad Nombre Cargo / Puesto / Teléfono y/o Correo electronico
Area extension
Cindy Xilonen Auxiliar de Investigacion
ZACATENCO Hinojosa Fisiologia, Biofisica y 55 5747 3800 Ext. 5703, chinojosa@cinvestav.mx
CDMX Rodriguez Neurociencias 3363
Sede Zacatenco
Gabriela Investigadora 3D
UNIDAD SUR Rodriguez Manzo Farmacobiologia 55 5483 2800 Ext. 1213 grodrigu@cinvestav.mx
CDMX Sede Sur
Katarzyna Oktaba Investigadora 3B
IRAPUATO Sosin Ingenieria Genética 46 2623 9600 Ext. 9672 k.oktaba@cinvestav.mx
Sede Irapuato
Aucxiliar de Investigacion
UGA Hilda Eréndira Unidad de Gen6mica 46 2623 9600 Ext. 3077 hilda.ramos@cinvestav.mx
Ramos Aboites Avanzada
Sede Irapuato
Auxiliar de Investigacion T ———
MERIDA Ximena Renan Recursos del Mar 99 9942 9400 Ext. 2515 armend. av.mx
Galindo Sede Mérida
Irene Amezcua Coordinador de Técnicos 44 2211 9923 iamezcua@cinvestav.mx
QUERETARO Munguia Especializados Oficina
R.H.
Unidad Querétaro
SALTILLO Maria del Socorro Auxiliar de investigacion 8441286665 socorro.garcia@Icinvestav.edu.mx
Garcia Guillermo u homologo
José Gabriel Investigador 3B y
TAMAULIPAS Ramirez Torres Coordinador Académico 83 4107 0220 Ext. 1014, grtorres@cinvestav.mx
Sede Tamaulipas 83 4107 0230
Brenda Edith Auxiliar de Investigacion 33 3777 3600 Ext. 1025, brenda.figueroa@cinvestav.mx
GUADALAJARA Figueroa Sede Guadalajara 1020
Reséndiz
Jesus Manuel Investigador 3B
MONTERREY Santana Solano Laboratorio de Bio fluidos 81 1156 1740 Ext. 4509 jsantana@cinvestav.mx
Sede Monterrey {
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